
 
TALSU NOVADA PAŠVALDĪBA 

TALSU MŪZIKAS SKOLA 
Reģ. Nr. 4176902085 

Lielā ielā 19/21, Talsos, Talsu novadā, LV – 3201,  
tālrunis 63291704, e-pasts: muzikasskola@talsi.lv 

2023.gada 27.novembrī                                        

             
XIV Kurzemes un Zemgales Mūzikas skolu pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu 

ansambļu konkursa  

“Pūš pa deviņ’ – 2024” 
Nolikums 

Rīkotājs Talsu Mūzikas skola sadarbībā ar Mākslu izglītības kompetences centru MIKC 
“Ventspils mūzikas vidusskola” 

Mērķi attīstīt un veicināt pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu ansambļu izaugsmi 
Kurzemes un Zemgales novadā 
- Paplašināt pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu ansambļu repertuāru 
- Attīstīt kontaktus starp mūzikas skolām Kurzemē un Zemgalē 
- Popularizēt pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu dažādību 

Dalībnieki    - Kurzemes un Zemgales novada mūzikas skolu audzēkņu pūšaminstrumentu un 
sitaminstrumentu ansambļi 

Noteikumi     - Ansambļi konkursā piedalās 4 grupās 

1) Koka pūšaminstrumentu ansambļi 
2) Metāla pūšaminstrumentu ansambļi 
3) Sitaminstrumentu ansambļi 
4) Jauktie pūšaminstrumentu un sitaminstrumentu ansambļi 

- Dalībnieki pēc izvēles sagatavo programmu, kuras ilgums nepārsniedz 7 minūtes vienam 
ansamblim 

- Ansambļu priekšnesumos izmanto tikai pūšamos un sitaminstrumentus, priekšnesuma 
laikā ansambļa vadītājs neatrodas uz skatuves. 



- Dalībnieku uzstāšanās kārtību sastāda rīkotājs pēc pieteikumu saņemšanas (pieteikuma 
anketa pielikumā)  

- Ceļa un ēdināšanas izdevumus sedz paši dalībnieki. 
- Par personīgām mantām un instrumentiem atbild paši dalībnieki. 
- Pieteikumi par dalību konkursā jāiesūta elektroniski muzikasskola@talsi.lv  

līdz 2024.gada 28. martam 

Konkurss notiek 2024. gada 10.aprīlī Talsu Mūzikas skolā 
Lielā iela 19/21, Talsos 
Dalībnieku reģistrēšanās no 9:00 – 9:30 
Konkursa atklāšana 10:00 

Vērtēšana        - Konkursa dalībnieku sniegumu vērtē Talsu Mūzikas skolas direktora 
apstiprināta žūrijas komisija 10 ballu sisitēmā ar vienu ciparu aiz komata, pēc sekojošiem 
kritērijiem: 

- Tehniskā izpildījuma līmenis 
- Mākslinieciskais sniegums 
- Kopiespaids  

Žūrijas komisija nosaka 1.,2.,3. vietas diplomu un atzinību ieguvējus katrā grupā pēc žūrijas 
ieskatiem kāda vieta var netikt piešķirta. Žūrijas komisijas lēmums ir galīgs un nav 
apstrīdams. Rezultāti tiek paziņoti konkursa noslēgumā. 

Kontaktpersona Artis Balmanis, archels73@inbox.lv; 22847989

mailto:muzikasskola@talsi.lv
mailto:archels73@inbox.lv

